
 

大高情研 2８ -0３８号 

平成 2９年 3 月１日 

 

校長・准校長  様 

教科「情報」担当者様 

情報教育 担当者様 

大阪府高等学校情報教育研究会 

会 長  大峠 貴弘 

（府立摂津支援学校 校長） 

＜公 印 省 略＞ 

 

時間割編成上のお願い 

 

 平素は本研究会の活動にご理解、ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  さて、大阪府高等学校情報教育研究会では、平成２９年度においても研修会、講演会等の

会合を、金曜日の午後に開くことを原則といたします。つきましては、関係先生方の時間割

へのご配慮をよろしくお願い申しあげます。 

  なお、平成 2９年度の会員の更新および新規のお申し込みは４月以降に予定しております。

今年度会員となられていない学校におかれましても、新たに会員として登録していただきま

すようご検討をお願いいたします。詳細につきましては、４月以降、各学校宛通知文、なら

びにホームページ上（http://osakajoho.net/db）でご案内いたします。 

 

 

＜問合せ先＞ 

大阪府高等学校情報教育研究会 幹事長 

加藤 光（大阪府立岬高等学校） 

  Tel. 072-494-0301 

T-KatoAkir@medu.pref.osaka.jp 

 

 


